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Situation géographique  
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Situation géographique de la commune, source : géoportail, sans échelle 
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Situation géographique du projet dans la commune,  source : IGN, sans échelle 

Projet 
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Plan de cadastre des parcelles, source : cadastre, sans échelle 
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Occupation du sol et usages 
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Principe de liaison à créer 
 

 

Principe de liaison douce à créer 
 

Haies et boisements à préserver 
 

Talus à préserver 
 

Orientation du versant 
 

Mur à conserver 
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178m 

178 m 

Poteau 

Incendie 

Projet 
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Localisation du projet dans son environnement proche et lointain 

Localisation des vues 
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6.C 

6.B 

6.D 

7.A 
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Localisation dans l’environnement proche (PA6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Localisation dans l’environnement lointain (PA7) 

 

6.A 6.B 

6.C 6.D 

7.A 7.B 



  

LOUANNEC LOTISSEMENT 17 

 

Hypothèse s’implantation des bâtiments (PA9) 

 


